

Intstitutia de educatie timpurie
nr. 210

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii acoperisului

Valoarea de deviz 169 635 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	99,7500	26,28	2 621,43
2.	7123010010200	Betonist	h-om	27,0900	26,28	711,93
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	57,5000	26,28	1 511,10
4.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	956,2500	26,28	25 130,25
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	606,8000	26,28	15 946,70
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	38,8500	26,28	1 020,98
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	470,3600	26,28	12 361,06
		Total manopera				59 304

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	392,4600	9,00	3 532,14
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,2690	100,00	726,90
3.	2413317346000	Praimer	kg	186,0000	20,00	3 720,00
4.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	2,3209	15,00	34,81
5.	2430226103000	Chit polimeric	kg	7,1212	35,00	249,24
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	838,1500	1,10	921,96
7.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1 516,5000	1,10	1 668,15
8.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,1010	0,00	0,00
9.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	3,5000	400,00	1 400,00
10.	26821326004701	Uniflex ЭППП (I strat)	m2	752,2150	32,00	24 070,88
11.	26821326004702	Uniflex ЭКП (II strat)	m2	752,2150	34,00	25 575,31
12.	2682132600479	Benzi bituminoase	m	42,4637	14,00	594,49
13.	2812106308648	Aerator	buc	6,2400	95,00	592,80
14.	2874115840603	Piulita	buc	124,8000	0,20	24,96
15.	2874115893300	Bolt	buc	124,8000	1,10	137,28
16.	2874117308500	Cartus	buc	124,8000	0,65	81,12
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,2525	0,00	0,00
18.	4100126202818	Apa	m3	1,2500	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				63 330

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	12,4000	25,50	316,20
----	---------------	--------------------	------	---------	-------	--------

2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	62,4065	5,00	312,03
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	76,7860	5,00	383,93
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,7650	5,00	3,82
5.	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l acționat electric	h-ut	0,6000	17,00	10,20
6.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	13,1250	120,00	1 575,00
		Total utilaje de construcții				2 601

Total	lei	125 235
Asigurări sociale și medicală	22,5 %	13 343
Cheltuieli de regie	1 %	1 385
Beneficiu	1 %	1 399
Total		141 362
TVA	20 %	28 273

Total deviz: 169 635

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)